
        

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP 

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________
_____ 

Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030  
Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br 

    

 

PORTARIA Nº 011/2017 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA I 
 
 

Designa Comissão Eleitoral Local  para 
Eleição das vagas remanescentes dos 
membros dos Conselhos Superiores da 
Unespar 

  

 

 

O Diretor do Campus de Curitiba I - Embap, Professor Dr. Marco Aurélio Koentopp, no uso das 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; 

Considerando a Portaria 514/2017 - REITORIA/UNESPAR. 

 
RESOLVE  
 
 
Art.1º.  DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, comporem a  
Comissão Eleitoral Local da Eleição para vagas remanescentes dos membros dos Conselhos 
Superiores da UNESPAR. 
 

NOME CATEGORIA 

WLADIMIR SABINO MARLOS AGENTE UNIVERSITÁRIO 

ANGELA DEEKE SASSE DOCENTE 

CYNTHIA REGINA HERTEL DOCENTE 

MARIA DE FATIMA JUNQUEIRA PEREIRA DOCENTE 

NICOLE CHRISTINE C.M. GUIMARÃES DISCENTE 

 
 
 Art.2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, e revoga disposições em contrário. 
 
 
 
                                                    Gabinete da Direção, 06 de junho de 2017. 

 

 

                  Prof. Dr. Marco Aurélio Koentopp 
                       Diretor do Campus de Curitiba I - Embap/Unespar 

                          Portaria 150/2016 Reitoria/Unespar 

 


